DESCRIPCIÓN V/U P/U DESCT. IMPORTE

1871 NIU 8917
[7899938425725] RVR060uePJR-PER - BIB
ULTRA EDICION PERU TAPA RUSTICA
ILUSTRADA /BRA

10.000 10.000 7,484.000 11,226.00

DESCUENTO (-) S/ -7,484.00
EXONERADA S/ 11,226.00

GRAVADA S/ 0.00
IGV 18.00 % S/ 0.00

TOTAL S/ 11,226.00

IMPORTE EN LETRAS : ONCE MIL DOSCIENTOS VEINTISÉIS CON 00/100 SOLES

ORDEN DE COMPRA/SERVICIO : S84655
FORMA DE PAGO : [CREDITO POR PAGAR] CUOTA 1 2025-09-04(S/11226.0)

Representación impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA, visita www.nubefact.com/20125899723
Autorizado mediante Resolución de Intendencia No.034-005-0005315